Pasal 1 

Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa 

Tahun Anggaran 2025 semula berjumlah Rp2.236.916.700,00 (dua 

miliar dua ratus tiga puluh enam juta semebilan ratus enam belas 

ribu tujuh ratus rupiah) bertambah sejumlah  Rp599.734.000,00 

(lima ratus sembilan puluh sembilan juta tujuh ratus tiga puluh 

empat ribu rupiah) sehingga menjadi Rp2.836.650.700,00 (dua 

miliar delapan ratus tiga puluh enam juta enam ratus lima puluh 

ribu tujuh ratus rupiah) dengan rincian sebagai berikut: 

Pasal 2 

1. Pendapatan Desa 

a. semula  
b. bertambah/(berkurang) 

Jumlah pendapatan setelah